

4.

Nor 1 AS

Best

Opelandsvegen 56
5700 Voss

Fakturanr 381

Dato 28.04.2017

Org.nr. 888 549 722

Bankgiro 9581 08 09192

Tlf 91192651

Epost: eivnorne@online.no

FAKTURA

**Bergslihuset
v/ Laila Rynning Veum
Langbrekk 21
5706 Voss**

Kundenr:

Kvantum	Vareslag/oppdrag	Stk.pris	Rabatt %	Sum (mva)
Rehblitering 1 Etg				
Spesifisert i vedlegg til faktura:				27 978
106	Snikkararbeid / Riggkostnader	520,00		55 120 (25)
260	Køyring	4.50		1 170 (25)

Nettosum	84 268
Mva: (25% grunnlag: 84268)	21 067

Forfall: 08.05.2017

Rente etter forfall: 1,5 % rente pr mnd. + purregebyr

Totalt 105 335

FakturaVoss7_Landbruksdata Voss, 5700 Voss

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
9581 08 09192	105 335,-		6522615111

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist 08.05.2017

Underskrift ved girering

Fakturanr. 381

Fakturadato: 28.04.2017

Kundenr:

Betalt av

**Bergslihuset
v/ Laila Rynning Veum
Langbrekk 21
5706 Voss**

Betalt til

**Nor 1 AS

Opelandsvegen 56
5700 Voss**

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

105 335,-

< >

9581 08 09192

<6522615111>

Nor 1 AS

Vedlegg til fakturanr: 381

Dato: 28.4.2017

Opelandsvegen 56
5700 Voss

Kunde: Bergslihuset

Kvantum	Vareslag/oppdrag	Stk.pris	Rabatt %	Sum	(mva)
4	Lecastrømasse	175,00		700	(25)
23	Sponplater Wallspaint	381,00		8 763	(25)
83	36 x 68 Lekter	18,00		1 494	(25)
15,2	48 x 198 Justert	48,00		730	(25)
178	23x 48 Lekter	6,60		1 175	(25)
7	Spon golv xtra	240,00		1 680	(25)
6	15 x 70 Glattlist	27,00		162	(25)
22,5	21 x 95 Glattlist	43,30		974	(25)
1	Dørvidar	231,00		231	(25)
2	Maskeringsteip	124,00		248	(25)
1	Div. Skruer	1375,00		1 375	(25)
1	Div. Lim / Fugemasse	701,00		701	(25)
6	Hjørnelist	136,00		816	(25)
8,5	Golv furu 20 x 112	249,00		2 117	(25)
1	Dørblad	792,00		792	(25)
1	Karm sett m/ feste	536,00		536	(25)
6	21 120 Glattlist	51,00		306	(25)
1	Hobbyplate furu	249,00		249	(25)
50	Taklist	23,00		1 150	(25)
60	Karmlist	32,00		1 920	(25)
40	Golvlist	22,00		880	(25)
1	Dørblad sikringskap	980,00		980	(25)

Sum vedlegg:

27 978